
 

― ご挨拶 ― 

はじめまして。 

4 月から受精卵課に入社いたしました竹瀬 晴菜（たけせ はるな）と申します。 

大変恐縮ではございますが、この場をお借りして自己紹介をさせていただきます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

出身は北海道石狩市で、幼いころからよく海で過ごしていました。 

大学時代に所属していたサークル活動の影響で酪農が好きになり、全道の牧場で見学

や実習を受け入れていただいていました。その際には、根室管内の酪農家の方々にも大

変お世話になり、思い入れの強い場所になりました。学生時代は搾乳アルバイトが趣味

で、搾乳後に雪の上をショベルで走ることが好きでした。 

入社後は胚培養士として技術的にも未熟な上に、覚えることも 

多く大変な一方、新しい毎日を楽しみながら過ごしています。 

少しでも早く皆様のお役に立てるように精進してまいります。 

よろしくお願いいたします。 

 

 

愛猫のモモ太郎 

名前      竹瀬 晴菜 

出身地    北海道石狩市 

出身校   帯広畜産大学 家畜生産科学 


